
令和３年４月２２日 

新東海製紙株式会社 

 

 

「第２２回特種東海製紙グループふれあいまつり IN 島田」 

開催延期のお知らせ 
 

 

謹啓 清明の候 皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、毎年５月に開催を予定しておりました「特種東海製紙グループふれあい

まつり IN 島田」は、新型コロナウイルスの感染が再拡大している状況をうけ、

ご来場者様をはじめ、同イベントに携わるすべての皆さまの安全を第一の責務

と考え、開催を延期することと致しました。ご来場を楽しみにされていた皆様

には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、代替日につきましては、現時点では未定でございますが、今後の流行状

況を注視し、今秋（１０月～１１月頃）を目処に開催したく考えているところ

でございます。開催が決定いたしましたら、改めて開催日をご案内させていた

だきますので、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

【問い合わせ】 

新東海製紙株式会社 工場管理部総務課 

ふれあいまつり実行委員会 

電話 ０５４７－３６－５１５１ 

 


